



ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ  
ГОРОД ЧЕРЕПОВЕЦ  
МЭРИЯ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2019 № 2802

О внесении изменений  
в постановление мэрии города  
от 21.12.2018 № 5653

### ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в план контрольной деятельности и организационно-аналитической работы мэрии города на 2019 год, утвержденный постановлением мэрии города от 21.12.2018 № 5653 «Об утверждении плана контрольной деятельности и организационно-аналитической работы мэрии города на 2019 год» (в редакции постановления мэрии города от 09.04.2019 № 1489), следующие изменения:

- в пункте 7 раздела 1 в графе «Месяц исполнения» слово «Июнь» заменить словами «Июль-август»,
- в пункте 8 раздела 1 в графе «Месяц исполнения» слова «Июнь-июль» заменить словами «Июль-август»,
- в пункте 9 раздела 1 в графе «Месяц исполнения» слова «Июль-август» заменить словами «Июнь-июль»,
- в пункте 10 раздела 1 в графе «Месяц исполнения» слова «Июль-август» заменить словами «Август-сентябрь»,
- в пункте 3 раздела 2 в графе «Месяц исполнения» слова «Июль-август» заменить словами «Август-сентябрь».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города, курирующего общие вопросы деятельности мэрии города.

Мэр города

Е.О. Авдеева